>

Coxquihui

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022

SIGMAVER (Cifras en Pesos)
31de 31 de
Concepto 2022 Diciembre de Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $7,152,020.85 $23,111.13 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $2,885,442.07 $595,672.79
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $3,041,376.10 $0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $531,195.73 $0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES  $10,724,592.68 $23,111.13 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $2,885,442.07 $595,672.79
Inversiones Financieras a Largo Plazo $160,466.95 $348,810.70 PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $702,145.20 $657,566.44  Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $33,896,875.83 $1,033,720.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Muebles $3,748,434.89 $2,986,448.20  Deuda Publica a Largo Plazo $2,266,422 .44 $2,207,023.72
Activos Intangibles $0.00 $0.00  Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o $0.00 $0.00
Activos Diferidos $2,666,423.68 $1,963,026.10  Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $2,266,422.44 $2,207,023.72
Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 TOTAL DEL PASIVO $5,151,864.51 $2,802,696.51

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$41,174,346.55

$51,898,939.23

$6,989,571.44

$7,012,682.57

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO




>

SIGMAVER

Coxquihui
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

$0.00
$0.00

$2,189,941.00

$44,978,623.83

-$2,097,779.88

$0.00
$0.00

$1,676,289.77

$0.00
$0.00

$46,747,074.72

$51,898,939.23

-$135,779,409.23

$136,044,307.71

$0.00
$0.00

$2,189,941.00

$0.00
$0.00

$1,755,146.58

$0.00
$0.00

$4,209,986.06

$7,012,682.57

COXQUEHUIL, VER.
PRESIDENCIA

y responsabilidad del emisor

__.—--""'f" \
ﬁ/—..ic..luan@ebiﬁ‘t;ﬁmez Mendoza ~_ 202207
| Presidente Municipal

L

C.Juana Perez Jimenez
Regidor Unico Municipal

Sindico Municppal

=y
COXQUIHUL, VER.
SINDICATURA
2022-2025

Teseérero Municipa

L.C. Yesfnia Garcia STero

COXQUIHUI, VER.
TESORERIA
2022-2025




