

Coxquihui Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022

		_	-	-	_	10
(Cifras	en	Pe	S	วร	1)	

		(CII	ras en Pesos)		
Concepto	2022	31 de Diciembre de 2021	Concepto	2022	31 de Diciembre de 2021
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO PASIVO CIRCULANTE		
Efectivo y Equivalentes	\$7,152,020.85	\$23,111.13	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	\$2,885,442.07	\$595,672.79
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$3,041,376.10	\$0.00	Documentos por Pagar a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$531,195.73	\$0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Inventarios	\$0.00	\$0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Almacenes	\$0.00	\$0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o	\$0.00	\$0.00
Otros Activos Circulantes	\$0.00	\$0.00	Provisiones a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	\$10,724,592.68	\$23,111.13	Otros Pasivos a Corto Plazo	\$0.00	\$0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE			TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES	\$2,885,442.07	\$595,672.79
nversiones Financieras a Largo Plazo	\$160,466.95	\$348,810.70	PASIVO NO CIRCULANTE		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$702,145.20	\$657,566.44	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$33,896,875.83	\$1,033,720.00	Documentos por Pagar a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$3,748,434.89	\$2,986,448.20	Deuda Pública a Largo Plazo	\$2,266,422.44	\$2,207,023.72
Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
Activos Diferidos	\$2,666,423.68	\$1,963,026.10	Provisiones a Largo Plazo	\$0.00	\$0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	\$2,266,422.44	\$2,207,023.72
Otros Activos no Circulantes	\$0.00	\$0.00	TOTAL DEL PASIVO	\$5,151,864.51	\$2,802,696.51
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$41,174,346.55	\$6,989,571.44	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
TOTAL DEL ACTIVO	\$51,898,939.23	\$7,012,682.57	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		



Coxquihui

Estado de Situación Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Septiembre de 2022

corred os y responsabilidad del emisor

(Cifras en Pesos)

Aportaciones Donaciones de Capital	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$2,189,941.00	\$2,189,941.00
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		1
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$44,978,623.83	-\$135,779,409.23
Resultados de Ejercicios Anteriores	-\$2,097,779.88	\$136,044,307.71
Revalúos Reservas	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$1,676,289.77	\$1,755,146.58
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00
TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$46,747,074.72	\$4,209,986.06
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	\$51,898,939.23	\$7,012,682.57

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son azonablem

Lic Juan Pablo Gomez Mendoza Presidente Municipal

C.Juana Perez Jimenez Regidor Unico Municipal



COXQUIHUL VER.
PRESIDENCIA

C.Carmen Hernandez Garcia Sindico Municipal

COXQUIHUI, VER. SINDICATURA 2022-2025

L.C. Yesenia Garcia Sotero Teserero Municipa

